
 Almenrausch Grünthal           10.03.2019

 Ergebnis für Gesamt Pokalschießen 2015 nach 8 Abenden.

 Gesamt Pokalschießen : gewertet: 5 Abende.  Mindestteilnahme:6

        Pokal-Schützen2015      KlasseAbende  Punkte Schnitt  23.1.  23.1.   6.2.   6.2. 20.02. 20.02. 06.03. 06.03. 24.04. 24.04.

                                                    5 beste  5 beste      01              02              03              04              05        

  1.(01)Glehr         Gunther   SK    06         294   58,80     20     40     20     34                   20     40     20     34

                                                                         192   143,1     191   179,9                     188   105,8     190   121,2

  2.    Auburger      Martin    SK    04         218   54,50     17     34     17     40     20     40     16     34              

                                                                         183   241,5     185   157,3     187   172,7     179   257,1                

  3.    Ramsbeck      Heinz     SH    02         106   53,00                                               17     32     17     40

                                                                                                                         184   316,2     173    60,2

        Pokal-Damen   2015      KlasseAbende  Punkte Schnitt  23.1.  23.1.   6.2.   6.2. 20.02. 20.02. 06.03. 06.03. 24.04. 24.04.

                                                    5 beste  5 beste      01              02              03              04              05        

  1.(01)Neumeyer      Sybille   DK    07         300   60,00     20     34     20     40     20     40     20     40     20     34

                                                                         197   558,4     199   257,5     196   250,7     195   291,0     193   501,4

  2.    Zollner       Gabi      DK    05         232   46,40     17     30     16     32     15     30     15     32     15     30

                                                                         154   842,8     122   977,1     143   825,9     146  1038,1     158  1102,9

  3.    Bitter        Tanja     DK    04         200   50,00     15     40                                 16     30              

                                                                         128   450,0                                     153  5000,0                

  4.    Wild          Sandra    DK    03         168   56,00                                               17     34     17     40

                                                                                                                         189   333,8     186   198,7

  5.    Schäfler      Sabine    DA    03         142   47,30     16     32                   16     32                            

                                                                         153   584,3                     160   778,8                                

  6.    Lemberger     Jessica   DK    02         102   51,00                   17     34     17     34                            

                                                                                         176   687,5     168   616,0                                

  7.    Birner        Ulrike    DK    02          98   49,00                                                                      

                                                                                                                                                    

  8.    Röder         Anne      DK    01          48   48,00                                                             16     32

                                                                                                                                         176   664,4

        Pokal Senioren2015      KlasseAbende  Punkte Schnitt  23.1.  23.1.   6.2.   6.2. 20.02. 20.02. 06.03. 06.03. 24.04. 24.04.

                                                    5 beste  5 beste      01              02              03              04              05        

  1.(01)Wellner       Bernhard  Sag   07         286   57,20     20     40     20     40     20     34     20     40              

                                                                         195   172,0     197   206,3     198   113,5     198    87,5                

  2.    Basl          Josef     Sag   05         272   54,40                                 17     40     16     34              

                                                                                                         190    95,7     194   101,4                

  3.(02)Geier         Manfred   Sag   07         265   53,00     17     34     17     32     17     32     13     30     20     40

                                                                         192   233,3     191   274,3     190   541,4     185   286,2     193   200,7

  4.    Werner        Lothar    Sag   05         251   50,20     16     32     16     34                   14     32     17     34

                                                                         187   406,3     167   215,9                     187   242,0     176   208,6

  5.    Schäfler      Georg     Sag   02          88   44,00                                               16     26              

                                                                                                                         194   485,8                

  6.    Basl          Eleonore  Sag   01          45   45,00                                                                      

                                                                                                                                                    

  7.    Ramsbeck      Heinz     Sag   01          45   45,00                                               17     28              



                                                                                                                         195   382,5                

        Pokal-LP      2015      KlasseAbende  Punkte Schnitt  23.1.  23.1.   6.2.   6.2. 20.02. 20.02. 06.03. 06.03. 24.04. 24.04.

                                                    5 beste  5 beste      01              02              03              04              05        

  1.(01)Zollner       Andreas   LPS   07         272   54,40     17     40     20     34     20     30     17     30     17     40

                                                                         175   406,2     186  1171,7     184  1589,1     176   919,2     175   838,9

  2.    Mass          Werner    LPA   05         271   54,20                                 17     34     20     40     20     34

                                                                                                         181  1108,6     180   276,5     183  1437,4

  3.(02)Schäfler      Thomas    LPA   06         254   50,80                   17     28     15     40     16     22              

                                                                                         176  2327,5     172   771,2     174  2414,8                

  4.    Bitter        Andreas   LPS   05         236   47,20     13     24     14     32     14     28                            

                                                                         155  3041,7     169  1793,8     169  1967,7                                

  5.    Schäfler      Georg     LPA   04         176   44,00     16     34     12     26     16     24     14     34              

                                                                         170   590,9     164  3352,1     174  2504,2     169   511,1                

  6.    Wolf          Christian LPJ   04         171   42,80     12     32                   11     32     11     32              

                                                                         154  1773,9                     158  1134,2     155   568,9                

  7.    Wolf          Reinhard  LPA   04         168   42,00                                 13     26     12     26     15     30

                                                                                                         165  2185,3     164  1436,1     153  2225,9

  8.    Beier         Edna      LPS   03         135   45,00     15     30     13     40                   13     24              

                                                                         163  1809,7     165   947,3                     167  1643,0                

  9.    Plank         Richard   LPS   03         129   43,00     20     28     16     30                   15     20              

                                                                         182  2165,8     173  2316,3                     172  3251,2                

 10.    Hofbauer      Gerhard   LPA   03         122   40,70     14     26                   12     22                   16     32

                                                                         160  2673,8                     163  3924,8                     165  1543,9

 11.    Weinzierl     Klaus     LPS   03         111   37,00     11     22                                 10     28     14     26

                                                                         117  3989,0                                     106  1309,6     138  2837,4

 12.    Birner        Franziska LPJ   01          41   41,00                                                             13     28

                                                                                                                                         118  2400,9

 13.    Wellner       Bernhard  LPA   01          39   39,00                   15     24                                          

                                                                                         170  3457,5                                                



 Almenrausch Grünthal           10.03.2019

 Zwischenergebnis für Gesamt Pokalschießen 2015 nach 8 Abenden.    - Seite 2

 Gesamt Pokalschießen : gewertet: 5 Abende.  Mindestteilnahme:6

        Pokal-Schütz2015      KlasseAbende  Punkte Schnitt 18.09. 18.09. 16.10. 16.10. 05.12. 05.12.

                                                  5 beste  5 beste      06              07              08        

  1.(01)Glehr       Gunther   SK    06         294   58,80                   20     40     20     40

                                                                                       193    71,2     193   131,0

  2.    Auburger    Martin    SK    04         218   54,50                                          

                                                                                                                  

  3.    Ramsbeck    Heinz     SH    02         106   53,00                                          

                                                                                                                  

        Pokal-Damen 2015      KlasseAbende  Punkte Schnitt 18.09. 18.09. 16.10. 16.10. 05.12. 05.12.

                                                  5 beste  5 beste      06              07              08        

  1.(01)Neumeyer    Sybille   DK    07         300   60,00     20     40     20     40              

                                                                       192   193,2     195   240,4                

  2.    Zollner     Gabi      DK    05         232   46,40                                          

                                                                                                                  

  3.    Bitter      Tanja     DK    04         200   50,00     16     34     15     34              

                                                                       122   243,1     143   311,3                

  4.    Wild        Sandra    DK    03         168   56,00                                 20     40

                                                                                                       183   296,6

  5.    Schäfler    Sabine    DA    03         142   47,30                   16     30              

                                                                                       146  1067,2                

  6.    Lemberger   Jessica   DK    02         102   51,00                                          

                                                                                                                  

  7.    Birner      Ulrike    DK    02          98   49,00     17     32     17     32              

                                                                       174   292,7     165   697,4                

  8.    Röder       Anne      DK    01          48   48,00                                          

                                                                                                                  

        Pokal Senior2015      KlasseAbende  Punkte Schnitt 18.09. 18.09. 16.10. 16.10. 05.12. 05.12.

                                                  5 beste  5 beste      06              07              08        

  1.(01)Wellner     Bernhard  Sag   07         286   57,20     20     32     20     32     17     32

                                                                       197   213,3     194   294,4     193   491,7

  2.    Basl        Josef     Sag   05         272   54,40     17     40     20     34     20     34

                                                                       192    80,2     194   153,4     197   175,5

  3.(02)Geier       Manfred   Sag   07         265   53,00     15     34     16     40              

                                                                       187   208,9     192    90,2                

  4.    Werner      Lothar    Sag   05         251   50,20                                 16     40

                                                                                                       172   103,2

  5.    Schäfler    Georg     Sag   02          88   44,00     16     30                            

                                                                       190   241,0                                

  6.    Basl        Eleonore  Sag   01          45   45,00                   15     30              

                                                                                       187   372,7                

  7.    Ramsbeck    Heinz     Sag   01          45   45,00                                          



                                                                                                                  

        Pokal-LP    2015      KlasseAbende  Punkte Schnitt 18.09. 18.09. 16.10. 16.10. 05.12. 05.12.

                                                  5 beste  5 beste      06              07              08        

  1.(01)Zollner     Andreas   LPS   07         272   54,40                   20     34     17     26

                                                                                       175  2003,1     174  1178,9

  2.    Mass        Werner    LPA   05         271   54,20     20     32                   20     34

                                                                       180  1937,8                     183  1024,0

  3.(02)Schäfler    Thomas    LPA   06         254   50,80     17     34     17     40     16     30

                                                                       177  1743,6     173   972,1     171  1117,5

  4.    Bitter      Andreas   LPS   05         236   47,20     16     40                   15     40

                                                                       165  1098,2                     170   715,4

  5.    Schäfler    Georg     LPA   04         176   44,00                                          

                                                                                                                  

  6.    Wolf        Christian LPJ   04         171   42,80                                 13     28

                                                                                                       150  1124,0

  7.    Wolf        Reinhard  LPA   04         168   42,00                                 14     32

                                                                                                       168  1024,8

  8.    Beier       Edna      LPS   03         135   45,00                                          

                                                                                                                  

  9.    Plank       Richard   LPS   03         129   43,00                                          

                                                                                                                  

 10.    Hofbauer    Gerhard   LPA   03         122   40,70                                          

                                                                                                                  

 11.    Weinzierl   Klaus     LPS   03         111   37,00                                          

                                                                                                                  

 12.    Birner      Franziska LPJ   01          41   41,00                                          

                                                                                                                  

 13.    Wellner     Bernhard  LPA   01          39   39,00                                          

                                                                                                                  


